Tonsura prima non est ordo pro-

prie dictus, I, 28. Distinctio inter tonsuram et coronam et utriusque origo, I, 3G sequ. Est simplex sacramentale, I, 42. Est leve ipsam recipere aut conferre in statu peccati mortalis, I, 44. Quo ritu conferatur, II, 1014 sequ. Prima tonsura apud Graecos, II, 1019. Nullo dat potestatem, II, 1160, Num eam conferre valeant abbates, vide *Abbatibus*.

Traditio instrumentorum accurate servanda, II, 994. Instrumenta tangi debent physice, II, 995. Traditio-tactus instrumentorum est materia essentialis ostiarius, II, 1017; lectoratus, II, 1021; exorcistatus, II, 1022; acolythatus, II, 1023; subdiaconatus, II, 1038 sequ. Num sil materia essentialis diaconatus, II, 1046 sequ.; aut presbyteratus, II, 1074 sequ.

U

Unctio in ordinatione presbyteri, II, 1062; in consecratione episcopali, II, 1099.

Uxorati num et quatenus ad ordines admitti valeant, vide *Matrimonium*.

Vicarius Capitularis num possit dispensare ab irregularitate vi decreti Cone. Trid., *sens. XXIV, cap. VI, de ref.*, I, 218; et in casu dubio aut occulto, I, 230, 231. Potest dispensare ab irregularitate ex defectu natalium, I, 246. Num et quatenus possit aut debeat dare dimissorias, II, 868 sequ.

Vicarius Generalis num dispensare valeat ab irregularitate ex decreto Cone. Trid., *sess. XXIV, cap. VI, de ref.*, I, 218; et in casu dubio aut occulto, I, 230, 231, Num

dare possit dimissorias, II, 867.

Vicarius apostolicus num dare possit dimissorias. II, 873.

Viduae quae mulieres in antiqua ecclesia ita dicerentur. I, 130.

Vinculum matrimoniale, vide *Matrimonium*.

Virilia qui sibi abscidit num sil irregularis, I, 417.

Vitium corporis antiquitus non secum ferebat irregularitatem, et quoniam primus hanc irregularitatem constituerit, I, 251. Principium generale exhibens hanc irregularitatem, I, 252. Hujus irregularitatis effectus, I, 253. A quo et quomodo comprobanda, II, 254. Quis ab ea dispenset, I, 255. De irregularitate caecorum, caeculentium et aliorum carentium oculo, I, 256 sequ. De irregularitate surdorum et surdastrium, I, 259. De irregularitate eorum qui faciem ustulatam, aut valde maculatam habent, aut carent labiis, naso etc., I, 260. De irregularitate mulorum, I, 261. De irregularitate brachio, manu vel digitis diminutorum aut inutilia eadem membra habentium. I, 262 sequ. De irregularitate claudorum, claudicantium, aut aliter cruribus pedibusve vitiatorum, I, 265. De irregularitate monstruosorum, I, 266.

Vocationis ad statum clericalem natura et distinctio in imperativam et invilativam, I, 110. Nemo ad primam tonsuram et ordines accedere debet sine vocatione, I, 111. Quid juris si accedit, I, 112. E contrario vocatus accedere debet, I, 113. Quid juris si renuit, I, 114. Quomodo divina vocatio sit explorandae! quae-nam illius indicia, I, 115 sequ. Regula practice haec de re, I, 118. Quid agendum in dubio vocationis, I, 119.